HASZNALATI UTMUTATO

U-226A
KEREKSZERELO GEP

S
LINCOS

AR



Tisztelt Vasarlo! Koszonjlik, hogy termékiinket valasztotta! )

Kérjiik, hogy hasznalatba vétel el6tt gondosan olvassa at az Utmutatét. Az On feladata, hogy
attanulmanyozza a gép biztonsagos haszndalatahoz és (izemeltetéséhez szilkséges Utmutatasokat,
valamint tisztaban legyen a gép hasznalata soran felmeril6 veszélyekkel.

Figyelmeztetés! Ne hasznalja a gépet, amig at nem olvasta a kézikényvet, és amig meg nem
ismerkedett a gép kezelésével. Tartsa meg a kézikdnyvet. A biztonsagi utmutatasokra kiilénos
nagy figyelmet forditson. A biztonsagi szabalyok be nem tartasa a kezel6 vagy a kézelben
tartézkodé személyek sériilését, illetve a gép vagy a munkadarab rongaldodasat
eredményezheti. Forditson nagy figyelmet a gépen lathaté biztonsagi jegyzetekre és biztonsagi
cimkékre. Ezeket soha ne tavolitsa el vagy rongalja meg.

| TARTALOMJEGYZEK

1. Miiszaki jellemz6k 3
2. Altalanos biztonsagi utmutatoé 3

Biztonsagi Utmutatasok 3

Figyelmeztets jelzések és elhelyezéslk 4

Altalanos Gtmutatasok 4

Elektromos felszerelés 5

Forgbmozgas 5

Sdritett levegd 6
3. Specialis biztonsagi utmutato 6
4, Szerelési utmutato 6
4.1 Szallitas 6
4.2 Kicsomagolas 6
4.3 A munkavégzés helye iranti kbvetelmények 6
4.4 Osszeszerelés 7
4.5 A termék ismertetése 7
4.6 A s(ritett leveg6 csatlakoztatasa 7
4.7 Csatlakoztatas az elektromos halézatra 7
4.8 Vezérl6 berendezések 7
4.9 Mikédési préba 8
5. Kezelési utmutato 8
5.1 A bels6 abroncsperem levalasztasa 8
5.2 Az abroncs levétele a keréktarcsardl 9
5.3 Az abroncs felszerelése a keréktarcsara 9
5.4 Sdritett levegd beflvasa a gumiabroncsba 10
5.5 Gyortélté rendszer (IT) 11
6. Tisztitas és karbantartas 12
7. Kiegészité szerel6oszlop 13
7.1 Technikai adatok 13
7.2 Széllitas 13
7.3 Csomagolas 13
7.4 Helyigeny 14
7.5 Osszeszerelés 14
7.6 A kiegészitd szerel6oszlop részei 14
7.7 Probalizem 15
7.8 Biztonsagi megjegyzések 15
7.9 Hasznalat 15
8. Hibaelharitas 17
9. Megsemmisités 18
10. Szerelési rajz 19
11 Anyag- és alkatrész lista 25

Garancia 28

© Lincos Kift.



[1. MUSZAKI JELLEMZOK

Teljesitmény (1ph)

Tapellatas

Maximalis kerékatméré

Maximalis kerékszélesség

Kilsé kérmds megfogd

Belsé kérmds megfogd

Maximalis izemi nyomas
Levalaszt6 idom ereje
Szerelbéasztal maximalis nyomatéka
Zajszint

Csomagolasi méret gép (hossz x szélesség x magassag)

0,75kW

220V

41”7 (1040mm)
14” (355mm)
107-21”
127-24”
8-10bar
2500kg
1078Nm
<75dB

960 x 760 x 1030mm

Csomagolasi méret segédkar (hossz x szélesség x magassag) 1370 x 450 x 350mm

Saly

295Kkg (225 + 70kg)

[2. ALATLANOS BIZTONSAGI UTMUTATO

Biztonsagi utmutatasok

o A gépet csak 18 évesnél idésebb, a munkara illetve a kornyezetbiztonsagi eljarasokra

kiképzett személy hasznalhatja.

o A berendezést kezel6 szemeélynek a gép kezelésére valo alkalmassagat orvosi

bizonyitvannyal kell igazolnia.

A gépen hasznalt, biztonsagi szimbélumokat abrazolé éntapadés cimkék szévege:

Viseljen védékesztyiit!

SR

Tiiz esetén ne hasznaljon vizzel
vagy habbal olté késziiléket!

Személyi sérilés veszélye!

B ® b

Vigyazat! Elektromos
berendezés!

Vigyazat! A forgo alkatrészek
elkaphatjak a ruhajat, testrészét!

Hasznalat el6tt olvassa el az
utmutatot!

Az ontapados matricakat jol lathato helyekre tegye a gépre.

A kézikényvben hasznalt szimbolumok jelentése

> > >

kozé!

© Lincos Kift.

Figyelmeztetés! Ez a szimbdélum személyes sériilés vagy a gép , illetve anyagok
rongaléodasasnak veszélyére figyelmeztet.

Vigyazat! Az On altal hasznalt gép elektromos iizemii! Elektromos veszély!

Vigyazat! Forgo alkatrészek kézé valé beszorulas veszélye all fenn! Laza
ruhazat vagy testének egyes részei beszorulhatnak a forg6 gépalkatrészek



Figyelmezteto jelzések és elhelyezésiik

01 Ne tegye a kezét miik6dés kdzben a =
szerel6fej ala! ——
02 Ne tegye a kezét miikodés kdzben a ? /

megfogokarmok kozé!

Ne tegye a kezét a perem és a tarcsa 02 é
03 ) :
kézé leszereléskor!

Biztositson megfelel6 foldelést a

04 . P, .
gumiszerelé gép szamara!

04

Ne tegye a labat a pneumatikus
05 lenyomodlemez és a géptest k6zé
kozé hasznalat kézben!

06 Figyelmezteté utasitasok!

07 Vigyazat magas levegényomas!

A Altalanos utmutatasok

o Gyb6z6djdbn meg arrdl, hogy ismeri a gépet, illetve annak kezelési eljarasat. Legyen tisztaban a
készlilék helytelen hasznélatabdl ered6 kockéazatokkal.

o Ha mas személy hasznélja a gépet, gy6z6djén meg arrdl, hogy az illetd ismeri a berendezés
biztonsagos kezelésének maodjat, és hogy tisztdban van a helytelen hasznalat esetén fenndlld
kockézatokkal és veszélyekkel.

o Kilénésen nagy figyelmet forditson a gépen lathatdé biztonsagi tajékoztatékra és biztonsagi
cimkékre. Soha ne rongalja meg vagy tavolitsa el azokat.

o Tartsa tisztan a munkahelyét.

o Soha ne végezzen munkat szlk helyen, vagy gyengén megvilagitott helyiségben. Bizonyosodjon
meg arrol, hogy a padlézat szilard, stabil és hogy elegendd mozgastér all az On rendelkezésére.

o Tartsa a szerszamait tisztan és biztonsagos mikédésre alkalmas allapotban.

A fogantyukat tartsa zsirmentesen és tisztan.

Gondoskodjon arrél, hogy gyermekek, illetéktelen személyek és Aéllatok ne juthassanak a

mihelybe.

Soha ne helyezze kezét vagy labat a munkaterileten belllre.

Munkavégzés kdzben soha ne hagyja felligyelet nélkiil a gépet.

A gépet csak olyan munkahoz hasznalja amihez tervezték.

Viseljen védéfelszerelést: védészemiveg, fllvédd, arcmaszk, biztonsagi munkacipd.

Soha ne végezzen munkat alkohol vagy mas drog hatasa alatt.

Ne hasznalja a gépet ha szédiil, gyengének érzi magat.

A készilék barmiféle modositasa vagy atalakitdsa szigoruan tilos! Ne hasznalja a gépet, ha

barmilyen sérdiilést lat rajta.

Hasznalat kdzben ne végezzen karbantartast.

Ha szokatlan jelenséget lat, furcsa hangot hall kapcsolja ki a gépet.

Hasznalat utan ne felejtse leszedni a géprél az 6sszes kulcsot, csavarhizét, szerszamokat.

Hasznalat elétt gy6z6djon meg arrél, hogy az dsszes csavar biztonsagosan meg van-e hlzva.

Rendszeresen végezzen a gépen karbantartast. Haszndlat el6tt bizonyosodjon meg, hogy a gép

biztonsadgos mikddésre alkalmas &llapotban és sériilésmentes legyen.

o O

O O O O O O O

O O O O O

© Lincos Kift.



(@)

A javitdsokhoz csak eredeti alkatrészeket hasznaljon. Nem eredeti vagy a gyartd altal nem
jovahagyott alkatrészek hasznalata a gép karosodasahoz vagy a kezel6személyzet sériiléséhez
vezethet.

A gépet csak rendeltetésének megfelel6 munkahoz hasznalja. Ne terhelje tUl a szerszamokat, a
tartozékokat vagy a gépet. Nagyobb volumenld munkahoz hasznéljon er6sebb gépet. A munka
volumenét igy mérje fel, hogy az kényelmes sebességgel végrehajthaté legyen.

Védje a gépet széls6ségesen magas homérséklettdl, kdzvetlen napsugarzastol, magas
pératartalomtol és a nedves kérilményektél.

Hasznalaton kivil a gépet szaraz helyen tarolja a korr6zi6 megakadalyozasa miatt. Tartds
hasznalaton kivil helyezés esetén aramtalanitsa a gépet.

A Elektromos felszerelés

Gy6z6djon meg arrdl, hogy a halézati kabel dugasza biztonsagosan be van dugva a fali aljzatba.
A fali aljzat fesziltségének meg kell egyeznie a gép cimkéjén megadott feszlltséggel. Magasabb
feszlltség a gép villanymotorjanak rongdldédasat okozza, tul alacsony fesziiltség esetén a gép
nem kap elég aramot.

Miel6tt a haldzati kabel dugaszat a fali csatlakozéba dugna, gy6z6djon meg arrél, hogy a
fékapcsold OFF (kikapcsolt) allasban van. Miutan befejezte a munkat kapcsolja ki a fékapcsolét,
majd hlzza ki halézati kabelt.

A gépet a fali aljzat kdzelébe telepitse. Gondoskodjon arrél, hogy a hélézati kdbel kénnyen
hozzaférhetd legyen (veszély esetén ki lehessen huzni a fali aljzatbdl).

Az elktromos szerszémokat soha ne hordozza az elektromos kabelnél fogva. A hal6zati kabelt a
fali aljzatbdl ne a kdbelnél fogva hdzza ki.

Magas hémérséklettdl, zsiradéktdl, festékhigitotél és mas vegyszerektél védje az kabelt.
Gondoskodijon réla, hogy az elektromos kabel ne I6gjon ra éles felliletekre.

Rendszeresen ellenérizze a kabel sérilésmentességét. Ha vagast vagy egyéb sériilést talal a
kabelen, cseréltesse ki képzett szakemberrel. Ha hosszabbité kabelre van sziiksége, csak jo
minéségl, az illetékes hatdésag altal mindsitett kabelt hasznaljon. A hosszabbité kabeleket
teliesen legombolyitva kell hasznalni. Rendszeresen vizsgdlja meg a kabeleket. A sérilt kabelt
azonnal meg kell javitani vagy ki kell cserélni.

Miel6tt a gépen karbantartast végezne vagy tartozékot csatlakoztatna hozza, kapcsolja ki a
fékapcsolét és hdzza ki a haldzati kdbelt a fali aljzatbél.

Gondoskodjon arr6l, hogy a gép ne legyen véletlenll bekapcsolhaté. Munka kézben ne tartsa
kezét a fékapcsold kézelében.

Ne hasznalja a gépet robbanasveszélyes kdrnyezetben (pl. festékiizlet, vagy olyan kdrnyezet,
ahol robbandanyagokat hasznalnak).

Ne haszndlja a gépet magas paratartalmu kdérnyezetben, és akkor sem, ha maga a gép nedves.

Forgémozgas

)

Ha hosszlu hajat visel, kdtdzze fel, és gondoskodjon arrél, hogy az ne akadhasson be mozgd
gépalkatrészek kdzé. Ne viseljen laza ruhdzatot. A ruhazata feszes legyen,az ingujjat gombolja
be, és tegye feszessé a csukldja kériil, hogy a mozgé gépalkatrészekbe ne akadhasson bele.

A Siiritett leveg6

A kdvetelményeknek megfelel6 szaraz, siritett leveg6t hasznaljon. Elegendd mennyiségl siritett
levegének kell rendelkezésre allnia. Magasabb nyomas alkalmazésa réviditi a gép élettartaméat és
ndveli a sérilésveszélyt.

A s(ritett leveg6 csatlakozéjanak megfelelé méretiinek kell lennie.

Viz kozelében rendkivili dvatossaggal haszndlja, mert a viz a szerszamok és a gép komoly
rongalédasat okozhatja. Ne felejtse leengedni a nyomasgydijté tartalyb6l a lecsapodott vizet. A
leveg6szallité tomlét is alaposan szaritsa ki.

Gondoskodjon arrol, hogy a gép belsejébe nem kerllhessen szennyez6dés. Tartsa tisztan a
bemeneti és kimeneti nyilasokat.

© Lincos Kift.



[3. SPECIALIS BIZTONSAGI UTMUTATO

o Karbantartas el6tt csatlakoztassa le a siritett leveg6rél. Lépjen tdbbszér a peremlevalasztd
szerkezet peddljara, hogy minden leveg6t kipumpaljon. Csatlakoztassa le az elektromos kabelt.
o Hasznaljon szaraz, tiszta és egy iranyba aramlé sritett levegét, amelynek nyoméasa legfeljebb 8

bar (110 PSI). 8 bar-nal nagyobb nyomést ne alkalmazzon.

o Ha a levegbvezeték nincs ellatva kendrendszerrel, cseppentsen két

nyomasszabalyz gyors tengelykapcsolojaba.

o A gyart6 altal javasoltnal nagyobb nyomast ne engedjen a gumiabroncsba.

csepp olajat

o Az elhasznalt gumiabroncsokat az érvényes jogi eléirasoknak megfeleléen semmisitse meg.
o Miel6tt a gumit a keréktarcsarél levenné, gy6z6djdn meg arrél, hogy a tarcsa biztonsagosan

régzitve van a szerel6asztalon.

o Rogzités vagy mikddtetés kdzben ne tegye kezét a perem és a befogdpofak kdzé.

a

[4. SZERELESI UTMUTATO

4.1 A gép szallitasa

A gépet villasemel6vel mozgassa.
Lasd az 1. képet.

4.2 A gép kicsomagolasa

1. dbra

A gép kicsomagolasanal ellenérizze, hidnytalanul megvan-e minden része. Hasonlitsa 6ssze az
anyag- és alkatrészlistaval. Ha barmi hianyzik, forduljon a gyartéhoz vagy a forgalmazéhoz.

A gép hasznalatahoz legaldbb 2100 mm szélességi és 1630 mm
hosszisagu helyre van szikség. Ugyanakkor még szikség van a
faltol szamitott 500 mm-es szabad tavolsagra is. A gépet szilard, sima
és egyenletes padlozatra kell telepiteni. A gép alapzatan [évd
lyukhelyeknek megfeleléen farjon négy lyukat a padldzatba. A lyukak
atméréje 10 mm, mélységik 80 mm legyen. A gépet
feszit6csavarokkal csavarozza a padldézathoz. Ehhez 10 mm atmérdji
kulcsot hasznéljon.

4.4 A gép Osszeszerelése

Az oszlop szereléséhez haszndlja a 3. 4brét.

1. Készitse el6 a szerszamokat.

2. Helyezze az oszlopot (1) a géptestre (2) és
vezesse at a leveg6témlét (3) a burkolaton.

3. A tamaszték (7) alatt illessze be a csapszeget (13)
és rogzitse az alatétekkel (15), csavarokkal (14).

4. Az oszlop és az oszlopddonté henger(18)
talalkozasanal illessze be a csavart (17), és
régzitse az 6nbiztosité anyaval (16).

5. Csavarja ki a burkolatot (6) tartdé két csavart (4), és
csatlakoztassa a leveg6tomliét (3) az otiranyd
szelephez.

6. Tegye fel és rogzitse két csavarral (10) a mianyag
burkolatot (9).

7. Robgzitse csavarral (12) a mianyag burkolat hatsé
takarélapjat (11) az oszlophoz.

© Lincos Kift.

VIR PIEPrS T

=Nz




4.5 A termék ismertetése

0 N O a0 A W N =

N = = el ol el el ek el ek ek
o ©W 0O N O 6 A W N - OO

4.6 A siiritett levego csatlakoztatasa

1.

3.

4.7 Csatlakoztatas az elektromos aramforrasra

irdnyvalté pedal
forgbasztal

belsé gumiperem levalaszté
szerkezetének pedalja

befogopofa

befogopofat vezérlé pedal
szerel6oszlop

0szlopddntd pedal
gumiperememeld karja
szerelbfej

fuggdleges vezetérud
biztosit6 fogantyu
vizszintes kar (forgato kar)
szerszamtartd
gumilenyomo lemez
gumiitkdzé

szerel6vas

vizlevalaszté és olajoz6
kiegészit6 szereléoszlop
tartaly

felfuvato pedal (gyorstolts)

o7

20

19<

Nyomija le teljesen a befogdpofat vezérlé pedalt (4. abra,
5), hogy a befogdpofa véletlenil el ne mozdulhasson.

Csatlakoztassa a sdritett levegd témléjét a figgdleges
allvany levego6tartalyként szolgdlé alsé részéhez (5.
abra). Szukség esetén csatlakoztassa a feltdltépisztolyt a
megfelelé kivezetéshez.

A gép jobb oldalan elhelyezett kapcsoléval kapcsolja
0ssze a gumiszerel6 gépet a siritett levegds taplalassal
(javasolt nyomas 8 bar).

_
@

Jp—

A

==

5. dbra

Csatlakoztatas el6tt ellenérizze, hogy az aljzat feszlltsége megegyezik-e a gép specifikacios cimkéjén
megadott fesziltséggel. A gépet megfeleléen le kell foldelni. A gépet egy maximalisan 30 mA-es

kapcsolasi aramu megszakitd kapcsoléra kell kétni.

4.8 Vezérlo berendezések (Lasd a 4. abrat)

)
[©)
@)

© Lincos Kift.

Biztositd fogantyu (11), rdgziti és oldja a fliggdleges (10) és vizszintes (12) kart.
Oszlopdénté pedal (7), a szerelpdoszlop (6) ddntéséhez hasznalhaté.
Befogopofat vezérlé pedal (5), a forgbasztalon levé négy megfogokarmot (4) vezérli, nyitjia és
zarja.

17



o Gumiperem levalaszt6 lemezt vezérld pedal (3), irdnyitja a lenyomédlemezt (14).
o Iranyvalté pedal (1), a forgbasztal forgasi iranyanak megvalasztasahoz és megallitasahoz
hasznalhaté. Forgasiranyok: éramutaté jarasaval megegyez6 vagy ellenkezé iranyba.

4.9 Mikodeési proba (Lasd a 4. bréat)
1. Az iranyvalté pedal (1) lenyomasaval a forgbasztal (2) az éramutatd jarasaval megegyez6 iranyba
kezd forogni. A pedal megemelésével az asztal az 6ramutato jarasaval ellentétes iranyba forog. A

pedal kbzépsd helyzetben megdllitia a forgbasztal forgasat.

2. Kézzel tolja el a géptesttél a lenyomdlemezt (8), majd nyomja meg a lenyomolemezt vezérld
pedalt (3), a lenyomdlemez visszatér az eredeti helyzetbe.

3. Nyomja le teljesen a befogopofakat vezérlé pedalt (5), a megfogdkarmok (4) szétnyilnak, a pedal
Ujbdli lenyomasakor a karmok befelé mozognak. A pedal kbézépsd pozicidjdban a karmok
megallnak.

4. Nyomja le az oszlopdéntd pedélt (7), az oszlop (6) hatradél, a pedél ujbdli lenyomasakor
visszabillen alaphelyzetbe.

5. Nyomja meg régzité fogantyan (11) levé gombot, a fliggéleges hatszdgl vezetérid (szerelbfej)
(10) és a vizszintes kar (12) is rogzil a pozicidban.

6. Nyomja meg a felfuvatdpisztolyt, &ramlik-e benne a levegé.

[ 5. KEZELESI UTMUTATO

5.1 A bels6 abroncsperem levalasztasa

FIGYELMEZTETES: Miel6tt a gumit a tarcsarol levenné, engedije ki beldle az dsszes levegét, és
vegye le a centirozé sulyokat. A munka soran tartsa be a munka- és balesetvédelmi
szabalyokat, viseljen védészemiiveget, kesztyiit és alkalmas munkacipét, keriilje a laza, b6
ruhazatot amely beakadhat a gép forgo részeibe.

1. Aforgbasztalon teljesen zarja le a befogopofakat.

2. Nyissa kézzel a levalaszté kart kifelé. Helyezze a
kereket a gumiltk6z6héz (16). Helyezze a
gumilenyomoé lemezt (14) a tarcsa peremétél kb. 10
mme-re (6. abra).

3. A levélaszté pedal (3) teljes lenyoméaséaval aktivélja a
gumilenyomo6 lemezt. Engedje el a pedalt, amikor a
lenyom6 a végalldsdhoz ér, vagy amikor a gumi
belsé pereme mar levalt.

4. Lassan forgassa a gumit kérbe, amig a belsé pereme 6. abra
teljesen le nem valik.

5. Ismételie meg a fenti lépéseket a gumi masik
oldalanak levalasztasahoz.

© Lincos Kift.



5.2 A gumiabroncs leszerelése a keréktarcsarol

FIGYELMEZTETES: Miel6tt a gumit a tarcsarol levenné, engedije ki beléle az dsszes levegét, és
vegye le a centirozé sulyokat. Kenje be a gumi peremének teljes keriiletét gumihoz késziilt
vagy mas hasonlé kenéanyaggal. Kenés nélkiil megsériilhet a gumi.

1.

2.

Helyezze a kereket egyenletesen a forgbasztalra (2).
Nyomja meg az oszlopddnté pedalt (7), és engedje az oszlopot hatra, munkaterlleten kivilre.
A kdvetkezdk szerint rdgzitse a kereket a forgéasztalon. Az eljaras a kerék méretétdl fiigg.

Kiils6 megfogas, ha a tarcsa atmérdje 10" - 21" kdzott van:

Nyomija le félig a befogopofat vezérlé (5) pedalt és mozgassa a befogopofakat (4) a forgdasztal
(2) jeldléseinek megfeleléen. Helyezze a kereket a négy befogopofara és tartsa lenyomva. Ezutan
nyomja le a pedalt teljesen. Ellendrizze, hogy a kerék biztonsagosan rogzitve van-e a
forgbasztalon.

Bels6é megfogas, ha a tarcsa atmérdje 12" - 24" kdzott van:

Mozgassa a pofakat (4) befelé, hogy teljesen zarédjanak. Helyezze a kereket a befogépofékra és
tartsa lenyomva. Ezutdn nyomja meg a pedalt (5) és nyissa szét a pofékat, hogy azok megtartsak
a tarcsat. A tarcsa most mar a megfelelé helyzetben biztonsdgosan régzitve van. Ellendrizze,
hogy a kerék biztonsagosan rogzitve van-e a forgbasztalon.

Mozgassa a vezet6rudat (M) addig, amig a
szereléfej (I) a gumi fels6 peremével
egyvonalba nem kerdl, attél 2-83mm-re.
Ezutan éllitsa be és rogzitse a vezetdrudat
biztosité fogantyaval (K) a helyes allasaban.

A szerel6oszlopot forgassa olyan pozicioba,
hogy a szereléfej () 2-3mm-re legyen a
peremtdl.

Helyezze a szerel6vasat (T) a szerel6fej
elllsé része és a gumi bels6é pereme kdzé (7.
abra).

Az iranyvalto pedal (1) felfelé hlzasaval csusztassa a gumi belsé peremét a szerel6fej folé, majd
tavolitsa el a szerel6vasat.

MEGJEGYZES: Tomlés gumi esetében azzal kezdje a miveletet, hogy a szereléfejet a szelepszartdl
2,54 cm-rel (1") jobbra helyezi.

7.

Forgassa a forgoasztalt az 6ramutaté jarasanak iranyaban, kézben pedig tartsa lenyomva az
irdnyvalto pedalt (1). Folytassa ezt addig, amig a gumi teljesen le nem valik a tarcsarol.

Vegye ki a gumiabroncsbél a témlét (ha van), és ismételje meg a fenti 1épéseket a gumi masik
oldalanak levalasztasahoz.

5.3 A gumiabroncs felszerelése a keréktarcsara

Kenje be a gumi peremének teljes keriiletét gumihoz késziilt vagy mas hasonlé kenéanyaggal,
hogy megel6zze a gumi sériilését és megkoénnyitse a szerelési miiveletet.

1.

A belsé6 pofakkal (4) régzitse a tarcsat a helyén.

MEGJEGYZES: Megegyez6 atmérdji tarcsak esetében nem sziikséges, hogy a vezetérudat (10)
minden alkalommal régzitse és kioldja. Ehelyett mozgassa a forgatdkart (12) a rogzitett
vezetdruddal egyiitt oldaliranyba.

© Lincos Kift.



2. Mozgassa a gumit Ugy, hogy a szereléfej (1)
elllsé része a gumi belsé pereme ala és a
szerel6fej hatuls6 részéhez illeszkedjen (8.
abra)

3. Tartsa a gumi belsé peremét lenn, a tarcsa
peremén belil. Nyomja meg az iranyvalté
pedalt (1), hogy a forgbasztal az 6ramutatd
jarasanak iranydban mozogjon. Ismételje meg
a fenti Iépéseket a gumiabroncsnak a tarcsara
szereléséhez.

4. Ha tomlé is tartozik a gumiabroncshoz,
helyezze bele.

5. Ismételje meg ugyanezeket a lépéseket a gumiabroncs masik oldalanak a tarcsara szereléséhez.

o7

5.4 Siiritett levego betoltése a gumiabroncsba

FIGYELMEZTETES: A felrobbané gumiabroncs a kezelészemélyzet silyos vagy halalos
sérilését okozhatja. Mindig ellenérizze, hogy a gumiabroncs atméréje megfelel-e a tarcsa
atmérojének. Miel6tt leveg6ét engedne a gumiabroncsba, ellenérizze, hogy az nem sériilt-e.
Kezét és testét a gumiabroncstol a lehet6 legtavolabbra helyezze. Rovid szakaszokban engedje
a leveg6t a gumiba. Folyamatosan figyelje a gumi nyomasat. A gyarté altal megadott
nyomasnal tobbet vagy kevesebbet soha ne tegyen a gumiabroncsba.

1. Helyezze a nyomasméré befuvo szelepét (Id. a
4. képet) a szelepszarra, és allitsa a .
biztositékart ~ "UP"  (FELFELE) allasba. i o
Ellendrizze a gumi allapotat, és gyézédjon meg levegSnyomASMerd &:;/// e

arr6l, hogy a befav6é szelep biztonsagosan bemenet \_ {
régzitve van a szelepszaron.

biztositokar

szelepszar a /:5)

2. Miutdn a siritett levegd befuvd szelepét a
megfelelé pozicibba helyezte, mozgassa a
biztositékart lefelé, hogy biztonsagosan
régziljén a szelepszaron.

3. Ne feledkezzen meg arrél, hogy a levegét révid
szakaszokban engedje a gumiba. Gyakran
ellenérizze a levegényomast. A kell6 nyomas

elérése utan vegye le a befuvd szelepet a 9. abra
szelepszarrol, és csavarja ra a szelepsapkat
(9. abra).
MEGJEGYZES
1. A kézikbnyvben megadott utmutatasok be nem tartasa sulyos vagy halalos sériiléshez
vezethet.

A gumi leszerelése és a gumi felpumpalasa kozben SOHA ne allitson be 3,5 bar-t (50
PSI) meghalado nyomast.

2. Ha nagyobb nyomast kivan a gumiba engedni, vegye le a kereket a géprol, és helyezze (a
kereskedelemben kaphatd) biztonsagi ketrecbe, majd ezutan névelje tovabb a nyomast.
SOHA ne tegyen A gyarté altal megadott nyomasnal tobbet a gumiabroncsba.

3. Kezét és testét a gumiabroncstdl MINDIG a lehetd legtavolabbra helyezze. Ezeket a

miiveleteket csak képzett szakszemélyzet végezheti. Ne hagyja, hogy masok hasznaljak a
gépet, vagy a kézelébe jojjenek.

© Lincos Kift.



5.5 Gyorstolté rendszer

Figyelmeztetés: az On altal vasarolt gumiszerelé gép gyorstoltd kiegészitéssel (IT) van ellatva!
Fontos, hogy betartsa a hasznalatra vonatkozé utasitdsokat a balesetek elkeriilésére. A
gyorstolté hasznalatahoz mindenképpen siiritett levegoforassal kell 6sszek6tni a gépet.

Hasznalat el6tti probalizem:

a.

nyomja félig a felfivaté pedalt (10. abra 1.
helyzet), és a felfuvaté pisztollyal fujja fel az
abroncsot

10. &bra
a felfuvato pedal teljes lenyomasaval (10. abra 2.
helyzet) a megfogd karmokon levo Iyukakon
keresztll aramlé sritett levegé nyomja fel az
abroncsot a tarcsara (11. abra) 11. 4bra

Abroncs felhelyezése és felfuvatasa:

FIGYELMEZTETES! A felrobbané gumiabroncs a kezelészemélyzet vagy a kozelben allo
személyek sulyos vagy halalos sériilését okozhatja. Mindig ellenérizze, hogy a gumiabroncs
atmérdje megfelel-e a tarcsa atméréjének. Miel6tt felpumpalna a gumiabroncsot, ellenérizze,
hogy az nem sériilt-e. Kezét és testét a gumiabroncstdl a lehet6 legtavolabbra helyezze. A gumi
felpumpalasanal a leveg6t szakaszosan engedije bele, és allandéan figyelje a nyomast. Soha ne
engedjen a gumiabroncsba a gyarto altal javasoltnal nagyobb vagy kisebb nyomast.

Vigyazat: a gumiabroncs szétrobbanhat, ha

a.

b.
C.
d

a keréktarcsa és az abroncs nem megegyez6 méretd,

az abroncs vagy a tarcsa sérlt,

az abroncsba engedett levegd nyomasa magasabb, mint a gyarté altal el6irt,
a kezel6 nem tartja be a biztonséagi el6irasokat.

Tomlos abroncs felfuvatasa:

1.

2.
3.

Tavolitsa el a szelepsapkat. Bizonyosodjon meg a tarcsa és az abroncs méretének egyezésérol.
Kenje be szerel6pasztaval a peremet és a tarcsat.

Nyomja le felfivatashoz félig a felfGvatépedalt.

Ellenérizze a nyomaséran a levegényomas értékét, és addig engedje mig el nem éri a kivant
értéket. Ha magasabb értéket ért el mint a gyart6 altal megengedett, akkor engedjen ki a
levegd8bdl.

Tomlo6 nélkiili abroncs felfuvatasa:

1.

2.
3.

Tavolitsa el a szelepsapkat. Bizonyosodjon meg a tarcsa és az abroncs méretének egyezésérol.
Kenje be szerelpasztaval a peremet és a tarcsat.

Nyomija le felfuvatashoz félig a felfuvatépedalt.

Az abroncs felhelyezésékor a perem még nem fekszik rendesen a vajatba, a felfUvatépedal teljes
lenyomasaval a helyére kell ugrasztani. A felfivaté pedal teljes lenyomasakor erds levegésugar
aramlik a befogékarmokbdl, ami a helyére ugrasztja a peremet.

Amikor a helyére kerllt a perem, engedje fel a pedalt félallasba, és fujtassa fel az abroncsot a
kivant értékig.

© Lincos Kift.



[6. TISZTITAS ES KARBANTARTAS

1.

FIGYELMEZTETES: A gépet mindig kapcsolja le a siiritett levegds taplalasrol. Lépjen tobbszor a
peremlevélaszté szerkezet pedaljara, hogy minden levegét kipumpdljon belble. Javitas és
karbantartas el6tt kapcsolja le a gépet az elektromos hal6zatrol.

Minden egyes hasznalat el6tt ellenérizze a gép muikddését, és hogy nincs-e rajta sérilés.
Ellenérizze, hogy minden csavar biztonsdgosan meg van-e huzva, a mozgd alkatrészek
megfeleléen vannak-e bedllitva, megfeleléen mozognak-e, megfelelé mikddésre alkalmas
allapotban vannak-e, illetve ellenérizze, nem szivaroge a sdritett levegé tdmléje, ezen kivil még
ellenérizze, nem sérilt-e az elektromos halézati kdbel. Azt is ellendrizze, nem allnak-e fenn olyan
veszélyes korllmények, amelyek a gép vagy szerszam szabalyos mikoédését akadalyoznak. Ha
furcsa hangot hall vagy szokatlan vibraciét észlel, kapcsolja le a gépet a s(ritett levegls
taplalasrél és az elektromos hal6zatrol, és azonnal javittassa meg. Ne haszndlja a gépet, ha az
sérilt.

A felfuvd eszkdz megfelel6 mikddése érdekében
ellendrizze a viz szintjét a levegbkezeld rendszerben adjustment knob
(12. &bra). A viz szintje soha nem allhat az livegen lévé i
piros jelzés felett. Sziikség esetén engedije le a vizet a
biztosité gylrl  déramutatdé jardsanak iranyaba
forgatasaval.

air resource nozzle

Legaldbb hetente ellenérizze az olajtartalyban az olaj
szintjét. Ha utana kell tdlteni, vegye le a fed6sapkat, és E
toltse fel a tartalyt olajjal a megfelelé szintig. SAE 30

tipusi olajat hasznaljon. Ezutdn tegye vissza a

fed6sapkat. Arrél is gy6z6djon meg, hogy a levélasztd 12. 4bra
szerkezet peddlja minden harmadik vagy negyedik

lenyomasra egy csepp olajat fecskendez a tartalyba.

Szilkség esetén az dllitécsavarral allitson a

befecskendezésen.

water exhausted valve

Naponta tisztitsa meg a forgbasztalt tiszitdészeres
oldattal, vagy nem gyulékony festékhigitoval. A
befogdpofak vezetdsinjét és a befogdpofakat hetente
olajozza meg (13. 4bra)

Az elsé husz napi hasznalat utan vizsgalja at a
befogopofak csavarjait és a forgbasztal
vezetdszanjainak csavarjait. Szlkség esetén hlzza
meg 6ket.

13. abra

Ha a gép veszit teljesitményébdl, ellenérizze az ékszij
feszességét. Csavarja ki a bal oldali burkolat hat
csavarjat, és nyissa fel a burkolatot. Ellenérizze az
ékszijat. Szlkség esetén dllitsa feszesebbre a
motortartdn elhelyezett allitbcsavarral (14. abra).

14.4bra

© Lincos Kift.



8. Ha az allitds utan a vezetérid nem all be a helyes pozicidba vagy a szerel6fej nem emelkedik
legaldbb 3 mm-rel (1/8") a tarcsa pereme f6lé (ahogyan a gép megfeleld mikddéséhez

szlikséges), allitson az anyakon a 15. dbran bemutatott modon.

9. Ha a szoritéfej szelepét kell kicserélni vagy tisztitani, csavarja ki az oldalburkolat hat csavarjat (a

gép toérzsének bal oldalan van elhelyezve), majd nyissa fel a burkolatot.

10. Csatlakoztassa le a s(ritett leveg0s taplalast a fészeleprol.

11. Sdritett leveg0vel tisztitsa meg a szoritofej szelepét. Szilkség esetén cserélie ki a szelepet (;

szelepre.

12. Ha a levalaszté szerkezet szelepét kell tisztitani vagy kicserélni, végezze el a fent emlitett 8., 9. és

10. lépést (1 6. abra).

b

P
15. abra

[ 7. KIEGESZIT® SZERELOOSZLOP

A kiegészito szereléoszlop segiti a nehezen kezelheté gumik szerelését. Hasznalata elétt
figyelmesen olvassa el a kezelésére vonatkozo utasitasokat. A rasegité oszlopot ne hasznalja
az itt leirtakon kiviili médon. Nem rendeltetésszerii hasznalat esetén a gyarté és forgalmazo
nem vallal felel6sséget a személyi sériilésekért, és a keletkez6 anyagi karokért, a garancia a

teljes gumiszerel6 berendezésre elveszik.

gyartojatol kell szarmaznia. A gyarté és forgalmazé6 nem vallal semmiféle

2 Figyelmeztetés: A gumiszerelé géphez alkalmazando segédkarnak, a gép

felelésséget a gumiszerelé gép vagy a segédkar atépitésébdl, atalakitasabol

szarmaz6 személyi sérilésekért, anyagi karokert.

7.1 Technikai adatok

Uzemi nyomas 8-10 bar
Nettd suly 47kg
Zajszint <75dB
7.2 Szdllitas

A szallitast, mozgatast targoncaval végezze (lasd 14. abra).
7.3 Kicsomagolas

Kicsomagolaskor vigyazzon, hogy ne sériljén meg a doboz tartaloma.
Ellenérizze a segédkar sértetlenségét, tartalmat. Ha sérilést,
alkatrészhidnyt tapasztal, vegye fel a kapcsolatot a forgalmazéval. A gyari
csomagolast érdemes megtartani, esetleg késdbb szikség lehet ra.
Gyereket ne engedjen a csomagolas kbzelébe.

© Lincos Kift.

T,

14. abra



7.4 Helyigény

A kiegészité szerel6oszlop helyigénye a 15. abran

lathato.
Fontos megjegyezni, hogy mas targyaktol, faltél = —Ji-
legalabb 500 mm-es tavolsagot kell tartani. [l

1330

15. abra

1183

7.5 Osszeszerelés

HER

1. Csatlakoztassa le az elektromos és siritett levegd
hélézatrél a gumiszerel6 gépet.

2. Emelje az oszlopot a helyére (17. &bra, 3) és régzitse
csavarokkal (17. abra, 1, 2), ilessze a helyére az
oszloptartd lemezt (17. abra, 5) és rogzitse csavarral
(17. &bra, 4), szerelje 6ssze a segédkart (17. abra, 8)
majd régzitse csavarral (17. abra, 7) és anyaval (17.
abra, 6) az oszlophoz.

3. Csatlakoztassa megfeleld T-csatlakozoval a géptest =—e-=i
jobb oldalan a levegétomiét (16. abra)

16. abra

7.6 A kiegészito szerel6oszlop részei (Lasd a 17. abrat)

- = 17.4bra

gumiabroncs lenyomo, kdzpontosité kar
hatszdg, vizszintes kar

tarcsatart6 kar

abroncsemeld tarcsa

billenékapcsold

peremnyomo fej

peremnyomo gérgé

OTMMOO W >

© Lincos Kift.



7.7 Prébalizem

A gumiszereld gép legyen 6sszekétve siritett levegéforrassal, a levegényomas 8-10 bar.

Nyomja a vezérl6kart (17. abra, E) fel, a kar felfelé mozdul el. Ha lefelé nyomja a vezérlékart (17.
abra, E), a kar lefelé mozdul el.

7.8 Biztonsagi megjegyzések, figyelmezteté cimkék

Az olvashatatlanna valt, vagy hianyzé cimkét cserélni ill., potolni kell. Ne hasznalja a gépet, ha egy
vagy tébb cimke hianyzik. A cimkék elé ne helyezzen targyakat, hogy azok ne latszanak.

7.9 Segédkar hasznalata

Kerék felfogatasa:

Nyomja le az abroncsot a hasznalati utasitas szerint, kiilsé megfogassal fogassa meg a tarcsat,
hasznaljon mlanyag védoéket ha sziikséges.

1. Forgassa el a segédkart hasznalaton
kivili/alaphelyzetbe, a megfelelé pedal lenyomasaval
nyissa ki a megfogokarmokat.

/TT\\\‘_L\\ -
.f,r,f;r_z—]’ L 1
N\ \\\\\

nouon
|\\\\‘

2. Tegye az kereket a forgdsztalra, és a megfeleld
pedallal zarja a megfogokarmokat (18. &bra).
— 18. abra

Az abroncs levétele a tarcsarol:
Fels6 perem lazitasa

Szlkség esetén a goérgbével (17. abra, G) tudja
meglazitani a peremet.

1. Hulzza a goérgét (G) a perem mellé az abroncshoz,
de a gorgd ne érintse a peremet (19. dbra).

2. Nyomja meg a vezérlégombot (17. abra, E) lefele,
és engedje le a gobrg6t addig, mig az abroncsot
benyomja, forgassa a forgbasztalt az 6ramutatd
jarasaval ellentétes iranyba, addig mig a felsé
perem meglazul.

Figyelmeztetés: minden szerelési munkalat soran kenje be kendpasztaval a peremet és a fels6
lenyomot is. Ezzel elkeriili az abroncs vagy a gép id6 el6tti kopasat, esetleges sériiléseket.

A szerelési munkalatok soran mindig ligyeljen arra, hogy a keze, ruhazata ne keriiljon a perem,
abroncs és a gép tartozékai k6zé, mert ezek személyi és targyi sériiléseket okozhatnak.

© Lincos Kift.



Fels6 perem leszerelése

1.

Allitsa be a szereléfejet 2-3 mm-re a tarcsatdl, és
régzitse a rogzitékarral.

Hozza a forgatdkart mikddési helyzetbe. Helyezze
a peremlenyomot a szerel6fej mellé, és nyomja le a
vezérl6karral annyira, hogy lenyomja a peremet.
Tegye a szerelévasat a perem és a tarcsa kdzé,
kenje meg a peremet szerelépasztaval.

20. abra

il

Emelie meg a segédkart, és forditsa a peremlenyomoét a szerel6fejjel szembeni pozicioba. A
vezérlékarral nyomja le a peremlenyomét olyan helyzetbe, hogy a perem a tarcsa kdzépsé
vajataba ker0ljén.

A szerel6vassal tolja at a peremet a szereléfej felett (20. dbra).

Emelje meg a segédkart, és helyezze alaphelyzetbe. Forgassa meg a forgbasztalt az éramutatd
jarasaval megegyez6 iranyba, addig amig a felsé perem kiszabadul.

Also perem lazitasa

1.

2.

Hozza a segédkart alaphelyzetbe.

Helyezze gumiabroncs emelétarcsat a gumiabroncs ald, ugy, hogy a keréktarcsa mellett legyen,
de ne érintse azt.

A keréktarcsa tamasztékkal nyomja meg a tarcsat , hogy érintse a gumiabroncsot (21. dbra).

Forgassa meg a forgdasztalt az 6ramutato jarasaval megegyez6 iranyba, kdzben a vezérlékarral
emelje a tarcsat, amig az alsé perem ki nem szabadul (22. abra).

21. dbra 22. abra 23. dbra

Alsé perem leszerelése

Egyes abroncsok szereléséhez elég maga a tarcsa. A tarcsa lehet6évé teszi a masodik perem kénny
leszerelését (féleg széles futdfelliletl sportgumiknal) azzal, hogy a peremet felemeli és a keréktarcsa
vajatanak szintjén tartja.

1.

2.

3.

Helyezze a tarcséat a 23. abran lathatd helyzetbe, és emelje az emel6 tarcséat a kézponti vajathoz.
A szerel6vassal tolja at az alsé peremet a szereléfej hajlitott fején.

Tolja félre az emelétarcsat, forgassa a forgdasztalt az éramutatd jarasaval megegyezé iranyba,
egészen addig, amig az als6 perem kiszabadul.

© Lincos Kift.



Az abroncs felszerelése a keréktarcsara

1.

Helyezze fel az als6 peremet a gumiszerelé gép

hasznalati utasitasanak megfeleléen a
keréktarcsara. Figyelem: a segédkart forditsa
alaphelyzetbe szerelés el6tt, hogy ne

sérilhessen meg.

Helyezze a peremlenyomét a szerel6fejtél 3-4 cm-
re, majd a vezérlékarral nyomja le, amig at nem
esik az abroncs a keréktarcsan kb. 3 cm-rel.
Megjegyzés: kiilonodsen figyeljen erre a lépésre,
nehogy a felsé lenyomoval a keréktarcsat
nyomja. Tartsa tavol a kezét a peremtdl és a
fels6 lenyomotol, nehogy megsériiljon.

17

24. abra

2. Forgassa a forgOasztalt az 6ramutaté jarasaval megegyez6 iranyba. A felsé lenyomé az
abronccsal egyltt forog és a peremet a vjatban tartja. Az als6 perem egyéb mivelet
végrehajtasa nélkil ratolddik a keréktarcséara (24. abra).

[8. HIBAELHARITAS

HIBA HIBAOK JAVITAS
a. A halézati kabel nincs az a. Dugaszolja a haldzati kdbelt a fali
aramforrasra vagy a fali aljzatra vagy az aramforrasra.
aljzatra dugaszolva. b. Ellenérizze, kilazult-e a motor
A forad b. A motor nem mikédik egyik vezetéke.
orgbasztal nem mozog 2 o)
megfeleléen c. Vizsgalja at és javitsa meg az
c. Aziranyvalt6 pedal torott egész iranyvalté szerkezetet.
vagy sér(lt. d. Allitsa be vagy cserélje ki az

d. Az ékszij laza vagy sérlt.

ékszijat.

A forgbasztal mikddés
kdzben elakad.

Laza az ékszij.

Allitsa be az ékszij feszességét.

A pofék lassan

Eltémodott a beszivé.

Tisztitsa meg vagy cserélje

mozognak. ki a beszivot.
A forgoa§ztal nem a. K[kqptak a bef’ogopofak. a. Cserélie ki a befogbpofakat.
megfeleléen fogja a b. Hibas dugattyd s .

A b. Cserélje ki a hengertdmitést.
tarcsat.

o a. A vezetdszan rosszul van
A szerszdm Ossze- vagy o o .
. f o oa beszerelve vagy bedllitva. | a. Allitsa be a vezetészant vagy
szétszerelés kézben a o . Y
La s . b. A vezetbszant régzitd valtoztassa meg a beszerelését.

keréktarcsa pereméhez . .

. csavar kilazult. b. Huzza meg a csavart.

er.

A levélaszt6 szerkezet
pedalja és a pofakat
vezérlé pedal nincsenek
megfelel6 pozicidban.

A visszatérité pedalrugd
serdlt.

Cserélje ki a rugot.

A levalaszté szerkezet a. Eltdmédott a beszivé. a. Tisztitsa meg vagy cserélje ki a
P . b. A tengelyszelep O-gyirije beszivot.
pedalja és a pofakat il b Cserélie ki az O-aviiri
vezérld pedal nehezen serult. - Userelje kiaz O-gyurit.
c. A henger tdmitése vagy O- | c. Cserélje ki a tdmitést vagy az O-

mozognak.

gydrlje sérilt.

gyUrdt.

© Lincos Kift.




[9. MEGSEMMISITES

A készuléket élettartamanak végén az érvényes elbirasoknak és szabalyoknak megfeleléen
semmisitse meg. A gép fém- és milanyag alkatrészekbdl &ll, amelyek szétvalasztasuk utan
Ujrahasznosithatok.

1. Szerelje szét a gép minden részét.

2. Anyaguk szerint valassza szét az alkatrészeket (pl. fém, gumi, mianyag stb). A szétvalasztott
részeket juttassa el egyik kdzeli Gjrahasznosité Iétesitménybe.

3. Elektromos hulladék (haszndlt elektromos szerszamok, villanymotorok, t6lt6készilék, elektronikai
alkatrészek, akkumulatorok, elemek stb).

Tisztelt Vasarlo!

Az elektromos hulladékra vonatkozé érvényben lévé regiondlis szabalyok és el6irasok értelmeben az
elektromos hulladék veszélyes hulladéknak minésiil. Az elektromos hulladék megsemmisitését az On
orszdgaban érvényes hulladékkezelési eldirdsoknak megfeleléen kell végezni.

Tilos az elektromos hulladékot a szokasos haztartasi hulladék kézé keverni. Elhasznalt elektromos
késziilékét eljuttathatja egyik kdzeli bjrahasznositési létesitménybe. Az elekiromos és veszélyes
hulladékok kezelésérdl bévebb tajékoztatast a helyi hatésagnal vagy az interneten kaphat.

FIGYELMEZTETES

Ha a gép elromlik, kiildje vissza a forgalmazohoz gyors javitasra. Kérjik, mellékelje hozza a hiba rovid
leirasat. Ezzel megkénnyiti a javitast. Ha a gép még jétallasi idén belldl van, mellékelije hozza a
garanciakartyat és a vasarlasi bizonylatot. A jotallasi idészak letelte utan a gépét specidlis aron
javitjuk.

A szallitas kdzbeni rongélédas megelézése érdekében a gépet j6I csomagolja be, vagy hasznalja fel
az eredeti csomagoléanyagot. A szallitas folyaman bekdvetkez6, a gép helytelen csomagolasabdl
addédd karokért nem vallalunk felelésséget. Ha a fuvarozénal ez lgyben panaszt emel, kartéritési
igényének elbiralasanal a csomagolas szintje és madja jelentés szerepet jatszik.

Megjegyzés: A kézikdnyvinkben taldlhaté képek és tartalom valamint a valésagos termék vagy

tartozékok kozoétt lehetnek kisebb eltérések. Ez folyamatosan végzett termékfejlesztésiink
kdévetkezménye. Hasonl6 jellegi kisebb eltérések a termék funkcionalitasat nem befolyasoljak.

© Lincos Kift.



[10. SZERELESI RAJZOK

H
~

MRJ

116

L

JL

|

—  Bo o

i
0O000000000000

Q

7
00 O OO

OO0 00000000000
0000000000 00Q
00O 00O O0O00O0O00 O

Q
©

z
\

© Lincos Kift.



204 205 opg

N

0,

/\ WA ‘
313 v / !
302 391 3853877?

3
326 328 329

S,

© Lincos Kit.



607

6l6

611

617

© Lincos Kift.



© Lincos Kift.

\\"-\\\i\\ll‘_’/
Gy

602 601 1% @@(@@,@




e}

<
o
5]
<
o
<
<

AS7

AS8

AsLABD 99

© Lincos Kift.



Feole

Feoll

F6010

F6009

Fe006

F6005

Fe004

F6008@

F6007 ——

Feoeg F o021
Fe019

Fe003 Fe002

Fe028

F6072

F6071
F6025 —g F6070
F6026 F6069
Fe027 «— F6068

'@EDX§>:§;7~7F6067

Fe0s5 6026

F6054 \,,

© Lincos Kift.




[11. ANYAG ES ALKATRESZLISTA

Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
1 CX-06-001-007 U221.01.01A 1 torzs
2 CX-06-006-001 U221.01.08 1 elllsé burkolat
3 CX-06-004-003 U221.01.02A 1 baloldali burkolat
4 B-02-001-007 GB/T 95 2 alatét @6x14x1.2
5 B-01-007-011 GB/T 70 2 csavar M6x55
6 B-01-013-005 GB/T 70 2 csavar M8x20
7 B-02-001-009 GB/T 95 2 rugos alatét @8x17x1.5
8 B-02-002-003 GB/T 93 2 rugés alatét @8
9 B-01-003-001 GB/T 41 2 anyar M8
10 C-36-001-002 U221.01.50 1 gumi (tkdz6 B tipus
11 B-01-014-002 GB/T 70 4 csavar M6x40
12 Y-10-001-001 U200.01.58 1 szerelbvas
13 C-07-005-001 U200.01.36 1 rugd
14 C-35-002-001 U200.01.51 1 gumi gyard
15 C-44-001-001 U200.01.47 1 szerszamtarté
16 C-35-003-001 4 gumilab
17 B-01-007-016 GB/T 70 4 csavar M8x25
18 B-02-001-010 GB/T 95 4 alatét @8x22x2
19 B-01-013-014 GB/T 70 2 csavar M10x25
20 B-01-003-002 GB/T 41 2 anya M10
21 C-34-002-006 U221.01.82 1 mianyag burkolat
22 B-01-013-006 GB/T 70 2 csavar M8x25
101 C-03-003-004 U221.03.37 1 L-csatlakozé 1/8- &6
102 CZ-40-002-001 U221.01.09.01 2 régzitéhenger dugattyuja
103 C-01-007-011 2 V-gy(irti 60x50x6.5
104 B-02-001-007 GB/T 95 4 alatét @6x14x1.2
105 B-01-007-011 GB/T 70 4 csavar M6x55
106 CX-06-015-001 U221.01.09.02 2 régzitéhenger burkolata @60
107 CX-08-011-001 U221.01.19 1 vizszintes régzit6 lemeze
108 B-02-001-009 GB/T 95 2 alatét @8x17x1.5
109 C-07-008-001 U221.01.41 2 vizszintes régzité rugbja
110 CX-08-029-001 U221.01.24 1 tartélemez
111 B-02-001-009 GB/T 95 1 alatét @8x17x1.5
112 B-02-001-009 GB/T 95 1 alatét @8x17x1.5
113 B-01-013-005 GB/T 70 2 csavar M8x20
114 B-01-007-018 GB/T 70 1 csavar M8x50
115 C-39-001-002 U200.01.49 1 kupak
116 C-36-008-002 U221.01.48 1 mianyag burkolat
117 C-07-002-001 U200.01.39 1 rugéd
118 CX-08-010-001 U221.01.22 1 rogzit6 lemez
119 C-07-001-003 U221.01.40 2 rugo
120 CX-08-009-002 U200.01.16 1 hatszdgl fliggéleges kar
121 C-35-001-001 U200.01.52 1 ltkdz6 gydrd
122 CX-08-032-001 U200.01.15.02 1 gorgd
123 CX-50-012-002 U200.01.15.013 1 retesz
124 C-14-001-001 U200.01.15.04 1 csapszeg
125 B-01-013-014 GB/T 78 1 csavar M10x25
126 CX-01-010-001 U200.01.17 1 alatét

© Lincos Kift.




Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
127 B-01-004-016 GB/T 80 3 csavar M12x16
128 U-221.01.18.04 1 rezgés csillapitd
129 B-01-007-009 GB/T 95 2 csavar M6x35
130 CZ-11-006-001 U221.01.59 2 alatét
131 CZ-14-001-002 U200.01.15 1 komplett szerel6fej
132 B-01-001-004 GB/T 1337 2 6nrogzit6 anya M8
133 B-01-007-008 GB/T 950 2 csavar M6x30
134 B-01-001-006 GB/T 1337 2 onrégzité anya M12
135 B-02-001-019 GB/T 95 2 alatét @12x25x2
136 CX-08-034-001 U221.01.23 2 vizszintes rogzité kdnusza
137 B-01-001-004 GB/T 1337 1 6nrogzité anya M8
138 C-03-006-010 U221.03.37 1 T-csatlakoz6 1/8-2x &6
139 C-06-001-003 C2330360 1 tomlé 6x4
140 C-06-001-003 C2330360 1 toml6 6x4
141 C-03-001-008 C2330342 2 csatlakoz6 6x4
142 CZ-14-003-003 U221.01.21 1 komplett régzité fogantyu
143 B-01-007-005 GB/T 70 4 csavar M6x16
144 C-06-001-003 C2330313 1 tomlé 6x4
145 C-01-001-009 JB 1092 2 O-gy(ir(i @68.26x3.53
146 C-13-001-001 U221.01.35.09 4 0sszehizé csavar
147 C-08-001-001 U221.01.35.02 1 hengerrad
148 B-01-001-004 GB/T 1337 8 6nrogzité anya M8
149 C-56-001-001 U221.01.35.01 1 perem
150 C-01-002-007 JB/T 6997 1 V-gylr( @20x36x8
151 C-37-001-002 U200.01.55 1 oszlopddntd henger dugattylja
152 B-01-002-008 GB/T 1337 1 anya M12x7x1.5
153 C-60-001-003 U221.01.35.05 1 oszlopddntd henger
154 C-30-002-009 C2110342 2 csatlakoz6 1/8- J6
155 C-56-001-002 U221.01.35.03 1 perem
156 CX-01-002-001 U221.01.35.10 1 tok
157 C-35-004-002 U221-01-35-07 1 gumitok
158 B-01-013-014 GB/T 5781 2 csavar M10x25
159 CX-13-040-001 U221.01.27 2 alatét
160 B-01-003-002 GB/T 41 2 anya M10
161 B-01-001-006 GB/T 1337 1 onrégzité anya M12
162 B-01-013-014 GB/T 5781 2 csavar M10x25
163 B-01-013-014 GB/T 27 1 csavar M10x25
164 CX-08-026-001 U221.01.26 1 oszlopddntd csapszege
165 B-01-011-003 GB/T 5781 3 csavar M5x16
166 C-36-008-003 U221.01.46 1 mianyag burkolat
167 C-36-008-001 U221.01.45 1 mianyag burkolat
168 B-02-001-007 GB/T 95 2 alatét @6x14x1.2
169 C-35-004-001 U221.01.35.08 2 alatét
170 C-35-004-005 U221.01.35.04 1 burkolat
171 C-47-001-001 1 mianyag burkolat
172 CZ-14-003-002 U221.01.35 1 kopmlett oszlopddnté henger
173 CX-06-016-002 U221.01.25 1 fliggdleges oszlop
174 U221.01.09 2 komplett zarhenger
175 C-38-001-001 U221.01.21.01 1 kapcsolo
176 CX-09-001-001 U221.01.21.02 1 szelepkdnyok
177 C-39-002-001 U221.01.21.05 2 gomb

© Lincos Kift.




27

Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
178 C-42-001-001 U221.01.21.03 1 burkolat
179 C-33-008-001 U221.01.21.04 3 tavtarté
180 C-01-001-003 JB 1092 4 O-gydri 7.5x2.65
181 B-03-001-021 1 Seeger-gyliri @8
201 CZ-14-007-002 U221.01.13.01 1 forgdasztal
202 CX-18-001-001 U200.01.57 4 befog6kdrém
203 CX-09-006-001 U200.01.14 1 forgbasztal alatét
204 B-02-002-006 GB/T 95 1 rugés alatét 916
205 B-01-013-022 GB/T 5781 1 csavar M16x40
206 C-42-002-001 U200.01.44 1 fed6kupak
207 CX-08-001-004 U221.01.28 1 hajtéidom
208 CX-09-003-001 U200.01.29 1 alatét
209 B-03-001-009 GB/T 894 1 seeger gy(rl @65
210 CX-08-001-006 U221.01.31 4 Osszekotd rad
211 CX-01-019-001 U221.01.11 2 vezetészan
212 B-02-001-019 GB/T 95 4 alatét @12x25x2
213 B-03-001-001 GB/T 894.1 4 seeger gylri @12
214 B-01-013-021 GB/T 80 4 csavar M12x80
215 B-02-002-005 GB/T 95 4 rugoés alatét @12
216 B-02-001-018 GB/T 95 4 alatét @12x30x3
217 CX-01-018-001 U221.01.11.01 2 vezetészan
218 CX-09-004-001 U200.01.30 4 lapos tavtart6 a szoritéfejhez
219 C-13-001-003 U221.01.10.04 8 feszitd
220 C-08-001-003 U221.01.10.02 2 hengeres oszlop
221 C-13-025-001 U200.01.10.01 2 elllsé alatét
222 C-03-002-010 C2110336 2 csatlakozé 1/87-8
223 C-01-002-004 JB/T 6997 2 V-tdmités UHS-20x28x7.5
224 C-01-001-011 JB1092 4 O-tdmités 63x2.65
225 C-37-001-001 U200.01.54 2 dugattyd
226 B-02-001-019 GB/T 95 4 alatét @12x25x2
227 B-01-002-008 GB/T 1337 2 anya M12x7x1.5
228 C-60-001-002 U221.01.10.05 2 henger burkolat
229 C-01-001-007 JB1092 2 O-tdmités 20x2.65
230 C-13-024-001 U200.01.10.03 2 hatulsé alatét
231 C-03-003-005 U221.03.37 2 L-csatlakozé 1/8- &8
232 B-01-001-004 GB/T 1337 16 6nrégzité anya M8
233 CZ-14-002-001 U221.01.10 2 komplett megfogd henger
234 CZ-14-007-002 U221.01.13A 1 komplett forgéasztal F615A
301 B-01-007-043 U200.01.05.05.03 2 csavar M14x30
302 B-01-001-003 GB/T 41 12 6nrégzité anya M6
303 C-03-005-003 C2110353 1 L-csatlakoz6 a- @8
304 B-01-002-009 GB/T 1337 1 anya M16x1.5
305 B-02-001-021 GB/T 95 1 alatét @16x28x2
306 C-01-001-006 JB1092 1 O-témités 16x2.65
307 C-01-001-006 JB1092 2 O-tdmités 16x2.65
308 C-01-001-014 JB1092 2 O-tdmités 180x5
309 CX-03-005-001 U200.01.05.05 1 levalaszt6 eliilsé burkolata
310 C-08-002-001 U200.01.05.01 1 levalaszt6 radja
311 C-01-002-003 JB/T 1091 2 V-témités 185x168x11.5

© Lincos Kift.



Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
312 C-11-001-001 U200.01.05.02 1 dugattyu
313 CX-50-015-001 U200.01.05.03 1 levalasztd henger
314 B-01-007-006 GB/T 70 12 csavar M6x20
315 CX-04-001-001 U200.01.07 1 gumilenyomé lemez
316 B-01-007-030 GB/T 70 1 csavar M12x100
317 B-01-001-009 GB/T 1337 1 Onrégzité csavar M16
318 C-63-001-005 U200.01.05.08 1 ékszij
319 B-02-002-008 GB/T 95 2 rugés alatét @14
320 B-03-001-002 GB/T 894.1 1 Seeger gylri 316
321 B-02-001-021 GB/T 96 1 alatét @16x28x2
322 CX-06-014-001 U200.01.03 1 lenyomélemez lapat
323 CX-01-011-001 U200.01.04 1 levalasztokar csapszeg
324 CX-01-001-001 U200.01.05.06 1 forgd csapszeg
325 B-02-001-019 GB/T 95 2 alatét @12x25x2
326 B-01-001-006 GB/T 1337 1 Onrégzité anya M12
327 B-02-001-011 GB/T 5287 1 alatét @8x30x3
328 B-02-002-003 GB/T93 1 rugos alatét & 8
329 B-01-013-005 GB/T 5783 1 csavar M8x20
330 C-03-002-010 C2110353 1 csatlakoz6 1/8- I8
331 CZ-14-003-001 U200.01.05 1 komplett lenyomé henger
401 C-55-002-004 U200.01.06.04 1 pedal
402 C-55-002-003 U200.01.06.03 1 pedal
403 C-55-002-003 U200.01.06.03 1 pedal
404 C-55-002-002 U200.01.06.02 1 pedal
405 B-03-001-001 GB/T 894.1 2 Seeger-gylrl @12
406 B-02-001-019 GB/T95 2 alatét @12x25x2
407 B-01-008-005 GB/T 973 3 csavar M4x30
408 B-02-001-002 GB/T 1337 3 alatét 94
409 B-01-001-001 GB/T95 3 0nrdgzité anya M4
410 B-01-001-004 GB/T 1337 1 onrogzité anya M8
411 B-02-001-009 GB/T 5287 1 alatét @8x17x1.2
412 C-41-002-001 U200.01.06.13 1 vezérl6 hajtokar
413 C-51-001-002 U221.01.06.01 1 pedaltamaszték
414 C-07-003-001 U200.01.38 3 rugé
415 C-41-001-001 U200.01.06.15 1 ex-center idom
416 C-22-001-001 U200.01.81 2 alatét
417 B-01-007-006 GB/T 70 14 csavar M6x20
418 B-02-001-006 GB/T95 14 alatét @6x12x1
419 CZ-14-006-0041 1 komplett 6tiranyu-szelep
420 B-01-009-002 GB/T 845 2 menetfurd csavar ST2.912
421 CX-03-007-001 U200.01.06.05 1 ex-center idom burkolata
422 CZ-14-006-010 1 komplett 6tiranyd-szelep
423 CZ-14-006-012 1 komplett 6tiranyd-szelep
424 C-33-005-001 U200.01.06.14 1 kapcsolé burkolata
425 B-01-002-002 GB/T 41 2 anya M4
426 C-49-001-003 1 kapcsolo
427 B-01-007-006 GB/T 70 1 csavar M6x20
428 B-02-001-006 GB/T 95 1 alatét @6x12x1
429 B-02-001-002 GB/T 95 4 alatét @4
430 B-01-010-012 GB/T 70 4 csavar M4x16

© Lincos Kift.




Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
431 C-38-002-001 U200.01.53 1 kapcsoldkar
432 B-01-001-003 GB/T 41 1 6nrégzité anya M6
433 B-02-001-002 GB/T 95 1 alatét @4
434 B-01-008-005 GB/T 845 1 csavar M4x30
435 CX-03-013-001 U200.01.06.06 1 hajtokar
436 B-01-001-004 GB/T 41 1 0nrdgzité anya M8
437 CX-03-010-002 U221.01.06.07 1 pedaltengely
438 B-01-003-001 GB/T 41 1 anya M8
439 C-07-004-001 U200.01.37 1 elforditott rugé
440 B-01-007-018 GB/T 70 1 csavar M8x50
441 B-01-007-015 GB/T 70 1 csavar M8x20
442 C-03-003-005 9 L-csatlakoz6 1/8-@8
443 C-06-001-002 1 téml6 5x8
444 C-06-001-002 1 tomlé 5x8
445 C-04-001-007 3 T-csatlakoz6 1/8-2xQJ8
446 C-06-001-002 1 téml6 5x8
447 C-34-001-009 U200.01.06.09.01 1 Otiranyu-szelep
448 C-03-003-005 1 L-csatlakoz6 1/8-@8
449 U200.01.06.09 2 otiranyud-szelep
450 C-01-001-004 JB1092 3 O-tdmités 12x20x4
451 C-34-001-002 U200.01.06.11 3 szelep burkolat
452 B-01-012-005 GB/T 70 6 menetfard csavar ST 2.9x16
453 C-15-001-001 Cc211011221 4 hangtompité 1/8”
454 CX-50-011-001 U200.01.06.12 3 szelep tarté
455 C-34-001-001 U200.01.06.10 15 tavtarté
456 C-01-001-004 JB1092 18 O-témités 12x20x4
457 CX-50-010-001 U221.01.65A 1 szelep tarté
458 C-09-001-002 1 gyorsvalté adapter
459 CZ-13-037-002 1 huzal 3x1.5
501 CZ-50-001-001 U200.01.32.03B 1 alapzat burkolata
502 C-16-001-001 GB/T 297 2 golyds csapagy 30204
503 C-01-003-001 GB/T 10708 1 témités @20x35x8
504 CZ-50-004-001 U200.01.32.05 1 ékszijgorgd
505 B-01-013-005 GB/T 70 1 csavar M8x20
506 B-04-001-001 GB/T 1096 1 retesz 6x20
507 ©2-13-020-001 U200.01.32.04 1 menetes csavar
508 C-16-001-002 GB/T 292 2 csapagy 6010
509 CZ-13-021-001 U200.01.32.02A 1 csigahajtas tengelye
510 C-23-001-001 U200.01.32.01 1 csigakerék
511 CZ-01-020-001 U200.01.32.06 1 tavtarté
512 B-01-013-017 GB/T 5783 6 csavar M10x55
513 B-02-002-004 GB/T93 6 rugés alatét @10
514 B-06-001-001 GB/T 117 2 csapszeg 6x20
515 B-02-001-014 GB/T95 6 alatét @10x20x2
516 B-01-007-006 GB/T 70 10 csavar M6x20
517 B-02-001-007 GB/T95 10 csavar @6x14x1.2
518 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A 1 felsé burkolat
519 B-04-001-002 GB/T 1096 1 retesz 10x40
520 B-04-001-003 GB/T 1096 1 retesz 14x40
521 C-01-001-018 JB1092 2 O-tdmités &27.8x3.1

© Lincos Kift.




Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
522 C-45-001-001 U200.01.32.07 1 témités
523 B-01-001-003 GB/T 1337 10 6nrogzité anya M6
524 B-02-002-003 GB/T93 1 rugds alatét &8
525 B-02-001-011 GB/T95 1 alatét @¥8x30x3
526 CZ-14-005-003 U200.01.43 1 komplett forgdegység
601 CX-01-012-001 C2110201 1 motor MY8024
602 B-01-004-010 U200.01.33 1 motor ékszijtarcsa
603 C-21-001-001 GB/T 71 1 csavar M8x12
604 B-01-013-011 GB/T11544-1997 1 ékszij A-28
605 B-02-001-011 GB/T 71 1 csavar M8x70
606 B-02-001-014 GB/T 71 2 alatét &8.5x30x3
607 B-02-002-004 GB/T 11544 1 kondenzator
608 B-01-013-014 GB/T 1337 2 alatét @10x20x2
609 B-01-013-006 GB/T93 2 rugés alatét @10
610 B-01-003-001 GB/T 70 2 csavar M10x25
611 B-02-001-010 GB/T 70 4 csavar M8x25
612 C-35-005-001 GB/T95 7 anya M8
613 CX-03-008-001 GB/T 1337 8 alatét @8x22x1.5
614 CZ-13-038-002 U200.01.56 6 lengéscsillapit6 alatét
615 B-02-002-003 U221.01.34 1 motortarté
616 C-35-005-001 RVV 1 huzal 5x1
617 Y-07-001-001 GB/T93 2 rugés alatét &8
618 Y-14-001-002 U200.01.56 2 gumi alatét
701 C-54-001-001 U2001033001 1 manométer
702 U200033003 1 témlo
703 U2000334 1 anya
704 C-03-002-007 1 atalakité va-Ya
705 B-02-001-004 GB/T 1337 1 alatét g13
706 C-05-002-002 AR2000 1 nyomas szabalyoz6
707 C-03-003-002 1 L-csatlakoz6 V4-08
708 C-06-001-002 U200003302 1 tomlé 5x8
709 C-15-002-011 U2000330 1 komplett felfivaté pisztoly
801 U2000332 1 szlrd
802 U2000351 1 nyomasmerd
803 C-17-001-001 U2000333 1 gyorstoltd
804 C-03-005-003 U2000343 1 L-csatlakozé
805 C-06-001-002 U200033003 1 témlé 5x8
806 200-03-03 1 komplett sziiré
A01 C-03-001-007 4 csatlakoz6 '+-@10
A02 C-58-001-003 4 tomlé 6.5x310
A03 C-06-001-002 1 témlé 5x8
A04 C-03-006-007 1 T-csatlakoz6 3x@8
A05 C-06-001-002 1 tomlé 5x8
A06 C-58-001-001 1 tomlé 5.5x8
A07 C-03-002-010 1 csatlakoz6 1/8-08
A08 C-40-003-001 U221.01.43.01A 1 forgdszelep foglalat
A09 C-06-001-002 1 témlé 5x8

© Lincos Kift.




Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
A10 C-06-001-002 1 toml6 5x8
A1 C-06-001-005 1 toml6 12x8
A12 C-06-001-005 1 toml6 12x8
A13 C-06-001-002 1 toml6 5x8
A4 B-01-007-008 GB/T 70 4 csavar M6x30
A15 C-40-005-004 U221.01.60.05A 1 kifuvé szelep
A16 C-40-005-007 U221.01.60.07A 1 gumilemez
A17 B-01-007-006 GB/T 70 2 csavar M6x20
A18 C-40-005-001 U221.01.60.06A 1 kifavoszelep burkolat
A19 B-01-001-003 GB/T95 6 anya M6
A20 C-06-001-002 1 toml6 5x8
A21 C-03-003-002 1 L-csatlakoz6 4-@8
A22 CX-03-009-001 U221.01.60.08A 1 kiflvoszelep tamaszték
A23 B-01-001-003 GB/T95 2 anya M6
A24 B-01-007-005 GB/T 70 2 csavar M6x16
A25 C-04-001-007 1 T-csatlakoz6 1/8-2x8
A26 C-35-004-011 U221.01.60.10A 1 gumialatét
A27 U221.01.60.09A 1 0sszekotd
A28 B-01-001-005 GB/T95 2 Onrégzité anya M10
A29 C-01-005-001 221.01.83A 1 gumiburkolat
A30 C-36-005-002 U221.01.06.11A 1 téml6
A31 U-221-61-14A 1 0sszekotd
A32 C-05-003-001 1 vizlevalaszt6 szelep
A33 B-01-013-014 GB/T 70 2 csavar M10x25
A34 CX-27-001-001 U221.01.61A 1 tartaly
A35 C-05-003-001 GB-TQ-L10 1 biztonsagi szelep
A36 Y-14-001-001 1 csatlakoz6 témlé
A37 C-06-001-005 1 toml6 12x8
A38 C-06-001-005 1 toml6 12x8
A39 CZ-14-018-001 1 komplett nyomasméré
A40 C-03-001-004 4 csatlakoz6 1/2-012
A1 C-03-002-010 2 csatlakoz6 1/8-08
A42 C-01-001-017 1 O-tdmités 89x2
A43 C-01-001-026 3 O-témités J62x2.8
A44 B-01-007-006 GB/T 70 2 csavar M6x20
A45 C-06-001-002 1 toml6 5x8
A46 C-03-006-004 1 T-csatlakoz6 1/8-2x38
A47 C-06-001-002 1 toml6 5x8
A48 B-01-004-001 GB/T 70 2 csavar M4x6
A49 C-40-001-001 U221.01.43.02A 1 forgbegység féltengely
A50 C-03-001-003 4 csatlakoz6 3/8-010
A51 C-06-031-001 221.01.70A 1 nyomasmerd tartd
A52 CX-13-028-001 221.01.69.03A 1 gomb
A53 C-07-001-001 221.01.69.04A 1 rugd
A54 CX-13-019-001 221.01.69.01A 1 szelep
A55 C-09-001-002 1 villasdugé
A56 C-01-001-001 1 O-tdmités 4x1.8
A57 C-01-001-002 1 O-témités 6.9x1.8
A58 CX-13-029-001 221.01.69.02A 1 tengely
A59 P-23-001-001 1 nyomasmerd
AB0 CZ-13-004-001 221.01.68A 1 lyukasztott tarté

© Lincos Kift.




32

Sorszam Alkatrészszam Koéd Db. Megnevezés
A61 ‘ 2 csatlakoz6 1/8-08
AB2 B-01-008-005 GB/T 70 7 csavar M4x30
AB3 CX-06-028-001 221.01.71A 1 nyomasmeérd tarté tamaszték
A64 B-01-007-005 GB/T 70 2 csavar M6x16
AB5 B-01-001-005 GB/T95 1 Onrdgzité csavar M10
A66 B-02-001-014 GB/T 1337 1 alatét @10x20x2
A67 CX-06-050-001 U221.01.62.03A 1 rugo tarté
AB68 C-07-006-001 U221.01.67A 1 rugé
A69 B-01-007-026 GB/T 70 1 csavar M10x60
A70 C-06-001-002 1 tomlé 5x8

© Lincos Kift.



GARANCIA

1. A gépre a Polgari Térvénykdnyv elbirasainak megfeleld, a vasarlas datumatol szamitott 12 hdnap
idétartamu jétallas jar (a jotéllasi igény bejelentésekor a garanciakartydhoz mellékelni kell a
vasarlast igazold szamlat). Az egyéb kbdzvetlen vagy kodzvetett személyi sériilések vagy anyagi
karok nem tartoznak a j6tallas hatalya ala.

2. A jotdllas nem terjed ki a szakszerltlen kezelésbél, a gép tulterhelésébdl, az utmutatéban
lefektetett Utmutatdsok be nem tartasabdl, az engedélyezetlen tartozékok hasznalatabdl, az
illetéktelen javitasbol, atalakitasbol, normal kopasbdl és elhasznalédasbol, valamint a szallités
kézbeni karosodasokbdl ereddé hibakra. A jétallas a kdvetkezd tartozékokra sem terjed ki:
szénkefék, tomitések és a rendszeres cserét igényld alkatrészek.

3. A gyartd, forgalmazé nem vallal feleléséget a kézikdnyvben leirtaktdl valod eltér6 hasznélatbdl,
illetéktelen médositasbdl, atalakitasbdl szarmazéd személyi vagy targyi sérilések esetén.

4. Amennyiben a javitas nem esik a j6tallas hatalya ala, annak minden koltségét (beleértve magat a
javitast, a javitomihelybe, illetve az onnan térténé elszallitast) a vasarlénak kell fedeznie.

5. A jo6tallasi igény bejelentésekor fel kell mutatnia a garanciakartyat, és a vasarlast igazol6 szamilat.
6. A jotéllasi idészak annyival meghosszabbodik, amennyi ideig a gép a javitékdzpontban volt. Ha a

javitds vagy a hiba a jétallas hatalya ald esik, abban az esetben is a szallitasi kéltséget a gép
tulajdonosénak kell fedeznie.

TERMEK TIPUSSZAMA

VASARLAST IGAZOLO
SZAMLA SZAMA

DATUM PH ALAIRAS

Importér: LINCOS KFT.

Addszam.: 13348108-2-09
Bankszamlaszam: 11100609-13348108-01000003
H-4002 Debrecen, Balmazujvarosi ut 10.

Tel: 52-319-107 Fax:52-319-107
e-mail: info@lincos.hu
Szarmazasi hely: Kina

© Lincos Kift.



